

2023年8月4日

「香川大学大学院地域マネジメント研究科長の選出について」

香川大学は、学長及び理事による面接選考を行った結果、2023年9月30日で任期満了となる大学院地域マネジメント研究科長(原 真志)の後任に、中村 正伸教授を2023年8月4日付けで決定した。

任期は、2023年10月1日から2025年9月30日まで。

【香川大学大学院地域マネジメント研究科長略歴】

ふりがな 氏 名	なかむら まさのぶ 中 村 正 伸
生年月日 (年齢)	1971年1月8日 (満52歳)
最終学歴	2015年3月 明治大学大学院経営学研究科経営学専攻博士後期課程 修了
学 位	2015年3月 博士(経営学)(明治大学)
専 門	アカウンティング、マネジメント・アカウンティング
年月日	主な経歴
1995. 4. 1	三菱倉庫株式会社
1999. 6. 1	PWC コンサルティング株式会社
2005. 5. 1	新日本有限責任監査法人
2006. 4. 1	アルテミスインターナショナル株式会社
2011. 1. 1	アビームコンサルティング株式会社
2015. 4. 1	香川大学大学院地域マネジメント研究科准教授
2019. 4. 1	香川大学大学院地域マネジメント研究科教授(現在に至る)
2019. 4. 1	香川大学大学院地域マネジメント研究科副研究科長(2019年9月30日まで)
2022. 4. 1	香川大学大学院地域マネジメント研究科副研究科長 (現在に至る)



▶ お問い合わせ先

香川大学広報室 若井、宮内

TEL: 087-832-1027

E-mail: kouhou-h@kagawa-u.ac.jp ※写真提供できます。